

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.6.2024, nazwa zadania: „Budowa budynku garażowego na potrzeby OSP Wyżne”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie nr 1:**

Jakie są wymagane parametry dla wentylatorów projektowanej wentylacji mechanicznej?

**Odpowiedź nr 1:**

W projektowanym budynku nie projektuje się wentylacji mechanicznej.

**Pytanie nr 2:**

Jakie parametry dla kanałów zetowych?

**Odpowiedź nr 2:**

Jako wentylację pomieszczenia garażowego zaplanowano kanał nawiewny fi150 w ścianie zachodniej i kanał wywiewny fi150 w ścianie wschodniej.

**Pytanie nr 3:**

Czy projektowana wentylacja ma być wyposażona w centralę wentylacyjną?

**Odpowiedź nr 3:**

Nie.

**Pytanie nr 4:**

Jakie wentylatory są przewidziane w zaprojektowanej wentylacji mechanicznej, ścienne czy kanałowe?

**Odpowiedź nr 4:**

W projektowanym budynku nie projektuje się wentylacji mechanicznej.

**Pytanie nr 5:**

Jakie natężenie przepływu powietrza dla wentylatorów m<sup>3</sup>/h?

**Odpowiedź nr 5:**

W projekcie przyjęto wymianę powietrza na poziomie 375m<sup>3</sup>/h.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące sposobu i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy